Réduction Diamètre (mm) Référence
65 / 50 DRAR065050
80 / 65 DRAR080065
100 / 80 DRAR100080
125 / 100 DRAR125100
160 / 125 DRAR160125
200 / 160 DRAR200160
Manchon Diamètre (mm) Référence
50 DRAMANC050
65 DRAMANC065
80 DRAMANC080
100 DRAMANC100
125 DRAMANC125
160 DRAMANC160
200 DRAMANC200
Sortie à
clapet
Diamètre (mm) Référence
50 DRABSAF050
65 DRABSAF065
80 DRABSAF080
100 DRABSAF100
125 DRABSAF125
160 DRABSAF160
200 DRABSAF200
T 90° Diamètre (mm) Référence
50 DRAT090050
65 DRAT090065
80 DRAT090080
100 DRAT090100
125 DRAT090125
160 DRAT090160
200 DRAT090200
Y 45° Diamètre (mm) Référence
50 DRAY045050
65 DRAY045065
80 DRAY045080
100 DRAY045100
125 DRAY045125
160 DRAY045160
200 DRAY045200
Coude 90° Diamètre (mm) Référence
50 DRAC090050
65 DRAC090065
80 DRAC090080
100 DRAC090100
125 DRAC090125
160 DRAC090160
200 DRAC090200
Clip & Pipe par dessus
Diamètre pipe
par dessus
(mm)
Réf. Pipe par
dessus
Diamètre clip
par dessus
(mm)
Réf. Clip par
dessus
50 DRAPIPE050 100/125 DRCL100125
65 DRAPIPE065 160/200 DRCL160200
64, rue de la Libération - 53200 Château-Gontier-sur-Mayenne
T. 02 43 07 00 56 - F. 02 43 07 44 37
Intracom : FR88433746260 - S.A.S. au capital social de 148 500 € - N°SIRET 433 746 260 00036 - APE 2221 Z
L’application, l’utilisation et/ou la transformation des produits échappent à notre responsabilité de contrôle et, en conséquence ne
peuvent engager la responsablité de la société A.T.E., mais celle de l’utilisateur et/ou celle du transformateur.
Accessoires Drain agricole
(nu ou enrobé)
  Fiche technique
Bouchon Diamètre (mm) Référence
50 DRABOUC050
65 DRABOUC065
80 DRABOUC080
100 DRABOUC100
125 DRABOUC125
160 DRABOUC160
200 DRABOUC200
Clip & Pipe latérale
Diamètre
pipe latérale
(mm)
Réf. Pipe latérale Diamètre clip
latéral (mm)
Réf. Clip latéral
50 DRAPIPEL50 80 DRACLIP080
65 DRAPIPEL65 100 DRACLIP100
125 DRACLIP125
160 DRACLIP160
200 DRACLIP200